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Lärarhandledningen till Favorit matematik 1B ger dig stöd, vägledning och inspiration i ditt arbete. Här finns
allt du behöver och mer därtill. Upplägget är alltid detsamma vilket för det lätt att organisera och planera
undervisningen.

 Ett förslag till arbetsgång presenteras men lärarhandledningen är så omfattande att du kan välja det du
behöver för att skapa en varierad matematikundervisning.

Till varje lektion finns det stöd, fakta och inspiration under följande rubriker:   Centralt innehåll  Frågor till
samtalsbilden  Huvudräkningsuppgifter  Förslag på arbetsgång  Tavlan  Ramberättelse 
Problemlösningsuppgifter  Tips  Kunskapsbank  Kopieringsunderlag  Lärarhandledningens Digitala del

Med lärarhandledningens digitala del får du tillgång till massor av praktiska resurser för din undervisning.

 Med hjälp av en projektor kan du på tavlan visa samtalsbilden, elevböckerna, en färdig tavelbild, matematiska
problem för den gemensamma problemlösningen och rikt illustrerade matteordlistor.
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Från och med vt 2016 får du också tillgång till förberessa genomgångar som du kan använda i den
gemensamma undervisningen. Visa ett nytt momen, förklara olika begrepp, samlas kring lärorika uppgifter
eller sammanfatta innehåll - tillsammans. Bra att veta   Det är samma arbetsgång till både Favorit matematik
1B och Mera Favorit matematik 1B  Elevbok och facit till Favorit matematik 1B visas i lärarhandledningen
och finns i lärarhandledningens digitala del  Elevbok och facit till Mera Favorit matematik 1B finns i
lärarhandledningens digitala del  Prov och matriser med koppling till Lgr 11 finns som kopieringsunderlag i
lärarhandledningen och i lärarhandledningens digitala del för nedladdning och utskrift  Extra
kopieringsunderlag finns i lärarhandledningens digitala del för nedladdning och utskrift  Favorit
matematik-serien

Favorit matematik är ett basläromedel i matematik med en gedigen, välfungerande och tydlig struktur.
Materialet kommer från Finland där det är uppskattat för strukturen och de goda resultaten hos eleverna.
Materialet är anpassat efter Lgr 11.

Tillsammans med skatan Sally och ekorren Kurre får eleverna hjälp att bygga upp en stabil matematisk grund.

 Det är då matematiken blir en favorit! Läs mer om serien Favorit matematik.

Favorit matematik 5B Laborativt material 5-pack. Katariina Asikainen, Kimmo Nyrhinen, Pekka Rokka og
Päivi Vehmas. Favorit matematik 6B Lärarhandledning.


